Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
II áJ 	 PAÇO MUNICIPAL PROF. MIGUEL REALE

AV. Sebastião de Meio Mendes 511 - Bairro Santa Terezinha
São Bento do Sapucaí - SP - CEP 12490-000 - Fone (12) 3971 —6110

• 	.:. 	 E-mail: secretaria@saobentodosapticai.sp.gov.br 	 Untø

www.saobentodosapucai.sp.gov.br

DECRETO N°. 3.282, DE 20 DE JULHO DE 2018.

Nomeia Comissão Especial de Licitação.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 10.  Fica nomeada a Comissão Especial de Licitação para a realização
do Processo na modalidade Inexigibilidade no 004/2018, para contratação de Empresa
Especializada em Produção Musical - Show Musical da Banda Maskavo, para a Festividade
e Comemoração do Aniversário da Cidade - Dia 16/08/2018, a ser composta pelos
seguintes servidores públicos:

Presidente: Carolina Ribeiro da Silva - RG. no 48.519.258-5 SSP/SP

Secretário: Waikyria Costa Ferraz Leite - RG. no 36.875.700-6 SSP/SP
Membro: Simone Tarcisia Ribeiro da Silva - RG. no 30.474.516-9 SSP/SP

Art. 20.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 20 de Julho de 2018.

RONALDO RIVELINO VENA1CIO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no
Cartório de Registro Civil, conforme Art. 68, § lO da Lei Orgânica do Município. Data
supra.

LUIZIOOFQDA'SILV
Secretário Geral de Assuntos Jurídicos